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Campionato Italiano Minimoto Round 9-10

Thundervolt

Gara 1

Gara (11 Giri) Iniziato a 12:11:45

Circuito di Cremona 0,895 km

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(62) LO IACONO MARCO
(23) SALAROLI ALESSIO 1 49.928 +3.875 12:12:37.807
1 49.775 +3.985 12:12:36.713 2 47.423 +1.370 12:13:25.230
2 45.967 40177 12:13:22.680 3 12:14:11.283
3 46.023 +0.233 12:14:08.703 4 46.185 +0.132 12:14:57.468
4 45.979 +0.189 12:14:54.682 5 46.127 +0.074 12:15:43.595
5 46.022 +0.232 12:15:40.704 6 46.503 +0.450 12:16:30.098
6 46.132 +0.342 12:16:26.836 7 46.649 +0.596 12:17:16.747
7 12:17:12.626 8 46.630 +0.577 12:18:03.377
8 45.995 +0.205 12:17:58.621 9 46.657 +0.604 12:18:50.034
9 46.071 +0.281 12:18:44.692 10 46.579 +0.526 12:19:36.613
10 45.898 +0.108 12:19:30.590 " 46.751 +0.698 12:20:23.364
" 46.728 +0.938 12:20:17.318
(27) BORSETTO LUCA
(90) ROSETTI LUCA 1 50.651 +3.918 12:12:38.768
1 49.979 +4.381 12:12:37.557 2 47.286 +0.553 12:13:26.054
2 46.194 40506  12:13:23.751 3 12:14:12.787
3 45.867 +0.269 12:14:09.618 4 47.398 +0.665 12:15:00.185
4 12:14:55.216 5 47.041 +0.308 12:15:47.226
5 45.753 +0.155 12:15:40.969 6 46.962 +0.229 12:16:34.188
6 46.053 +0.455 12:16:27.022 7 47.115 +0.382 12:17:21.303
7 45.977 +0.379 12:17:12.999 8 47.135 +0.402 12:18:08.438
8 45.817 +0.219 12:17:58.816 9 47.238 +0.505 12:18:55.676
9 46.123 +0.525 12:18:44.939 10 47.096 +0.363 12:19:42.772
10 45.850 +0.252 12:19:30.789 " 47.580 +0.847 12:20:30.352
" 46.615 +1.017 12:20:17.404
(20) CAPOZZI LORIS
1 49.233 +3.472 12:12:36.071
2 46.415 +0.654 12:13:22.486
3 46.119 +0.358 12:14:08.605
4 45.975 +0.214 12:14:54.580
5 46.032 +0.271 12:15:40.612
6 46.141 +0.380 12:16:26.753
7 12:17:12.514
8 45.978 +0.217 12:17:58.492
9 46.104 +0.343 12:18:44.596
10 45.916 +0.155 12:19:30.512
" 46.932 +1.171 12:20:17.444
(123) CIMATTI CRISTIAN
1 50.205 +4.258 12:12:37.275
2 47.052 +1.105 12:13:24.327
3 46.227 +0.280 12:14:10.554
4 46.168 +0.221 12:14:56.722
5 46.002 +0.055 12:15:42.724
6 46.232 +0.285 12:16:28.956
7 46.383 +0.436 12:17:15.339
8 46.641 +0.694 12:18:01.980
9 46.239 +0.292 12:18:48.219
10 12:19:34.166
" 46.118 +0.171 12:20:20.284
(91) D'AMBROSIO MICHAEL
1 50.537 +4.648 12:12:37.875
2 47.059 +1.170 12:13:24.934
3 45.991 +0.102 12:14:10.925
4 46.192 +0.303 12:14:57.117
5 46.157 +0.268 12:15:43.274
6 12:16:29.163
7 46.429 +0.540 12:17:15.592
8 46.168 +0.279 12:18:01.760
9 46.341 +0.452 12:18:48.101
10 46.265 +0.376 12:19:34.366
" 46.165 +0.276 12:20:20.531
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Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco
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